
 
   

 

  

 

DECRETO DI MODIFICA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA AL  

BANDO PER IL CONFERIMENTO DI N. 40 ASSEGNI PER L’ATTIVAZIONE DEL 

SERVIZIO DI TUTORATO ORIENTATIVO A FAVORE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI ATLETI 

AMMESSI ALLA DUAL CAREER PER L’ANNO ACCADEMICO 2024/2025 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI E POST LAUREA 

VISTA la Legge 11 luglio 2003, n. 170 e in particolare l’art. 1 “Iniziative per il sostegno degli studenti universitari 

e per favorirne la mobilità”; 

VISTO il D.M. 23 ottobre 2003 n. 198 e in particolare l’art. 2 comma 3 “Fondo per il sostegno dei giovani e per 

favorire la mobilità degli studenti”;  

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004 n. 270 “Modifiche al regolamento recante norme concernenti l’autonomia 

didattica degli Atenei approvato con Decreto del Ministro dell’Università, della Ricerca Scientifica e 

Tecnologica 3 novembre 1999 n. 509”;  

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

universitario”;  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Verona, emanato con Decreto Rettorale 

Rep.  11827/2023, Prot. 470067 del 28/11/2023; 

VISTO lo Statuto di Ateneo dell’Università degli Studi di Verona emanato con Decreto Rettorale n. 5336 del 13 

maggio 2024; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione dei servizi di tutorato emanato con Decreto Rettorale rep. 

4984/2021, prot. 203187 del 03/06/2021;  

VISTO il Bando di rep. 8061/2024, prot. 304247 del 17/07/2024 spesa per l’attivazione di n. 40 assegni di 

tutorato orientativo a favore delle studentesse e degli studenti atleti ammessi al Progetto di Ateneo 

denominato “Doppia carriera studentessa/studente-atleta” che all’art. 4, 1° comma designa i componenti 

della Commissione; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla sostituzione di alcuni componenti della Commissione per impegni 

istituzionali sopraggiunti; 

DECRETA 

Art. 1 – Modifica della Commissione giudicatrice  

L’art. 4, 1° comma viene modificato come segue, restando invariato tutto il restante contenuto del Bando: 

La Commissione incaricata della valutazione delle domande di partecipazione è composta come di seguito 

indicato: 

Componente con funzione di Presidente: Francesca Vitali 

Componente con funzione di segretaria verbalizzante: Franca Battisti 

Componente: Antonella Bellutti 

Componente: Sara Bigardi 

Componente supplente: Gianmarco Morando 

            Area Servizi e Post Laurea 

       La Responsabile 

                                                                                                                     Dr.ssa Caterina Gallasin 

                  Delega del Dirigente dr. Bianco  

       (Rep. 1342/2024, Prot. 67672 del 06/02/2024) 


		2024-10-22T15:10:29+0200
	IT
	Caterina Gallasin




